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Adrenaline.pl to sieć detalicznych sklepów z odzieżą sportową, powstała w 

Olsztynie w 2006 roku. Jej celem jest dostarczanie najwyższej jakości 

produktów takich marek jak adidas, Nike, Puma czy Reebok. Dzięki ciężkiej 

pracy i zaangażowaniu całego zespołu, firma z roku na rok systematycznie 

zwiększa liczbę swoich salonów. Obecnie w jej posiadaniu znajduje się 

piętnaście punktów sprzedaży ulokowanych w największych galeriach 

handlowych takich miast jak Kraków, Gdynia, Wrocław, Poznań, Olsztyn, 

Bydgoszcz, Szczecin czy Zielona Góra. Dodatkowo firma prowadzi kilka dużych 

sklepów internetowych takich jak adrenaline.pl, sneakershop.pl, jejsklep.pl.  

 
 

 

Wraz z dynamicznym rozwojem przedsiębiorstwa w 2015 roku firma 

Adrenaline.pl zdecydowała się na wdrożenie nowoczesnego systemu ERP 

enova365. W toku wdrożenia system enova365 został znacząco 

zmodyfikowany, aby sprostać wysokim wymaganiom przedsiębiorstwa. 

Wdrożeniem zostały objęte moduły Handel, Księgowość, Kadry i płace, 

Projekty, Pulpity pracownika. Dodatkowo zostały stworzone dedykowane 

mechanizmy usprawniające pracę sprzedawców (moduł szybkiej sprzedaży z 

obsługą panelu dotykowego), stworzono integrację z systemami zewnętrznymi 

dostawców, mechanizmy zaawansowanej obsługi systemów lojalnościowych, 

integrację ze sklepami internetowymi itp. Pozwoliło to w krótkim czasie 

znacząco usprawnić większość procesów biznesowych zachodzących w 

Adrenaline.pl.  

 

"Wybraliśmy system enova365 ponieważ potrzebowaliśmy rozwiązania 

nowoczesnego i elastycznego. Żadne gotowe rozwiązanie dostępne na rynku nie 

spełniało naszych wciąż rosnących potrzeb. 

Marek Ławczyński 

właściciel  

Adrenaline.pl" 

 

 

 

WYZWANIA POSTAWIONE PRZED SYSTEMEM 
 

KRÓTKA CHARAKTERYSTYKA FIRMY 
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Usprawnienie całego procesu biznesowego zachodzącego u klienta, ujawniło 

potrzebę dostępu do dynamicznych analiz online generowanych na różnych 

szczeblach struktury biznesowej firmy. Sprzedawcy potrzebowali informacji o 

wykonaniu dziennych i okresowych planów, kierownicy potrzebowali 

dynamicznych analiz wielu punktów sprzedaży na raz, zarząd firmy potrzebował 

przekrojowych raportów pokazujących cały biznes, korelujących dane 

sprzedażowe z danymi kosztowymi. Klient chciał analizować zarówno dane 

globalne jak i zawężone wg dowolnie wybranych cech asortymentu. 

 

Podstawowym problemem, jaki pojawił się w toku przygotowywania w/w 

analiz, stała się ilość przetwarzanych danych. Poniższe zestawienie pokazuje 

średnie ilości danych w wybranych obszarach: 

 

 

 

Bardzo szybko okazało się również, że zakres wykonywanych analiz, ich 

zmienność oraz szczegółowość wyeliminowała możliwość stworzenia 

predefiniowanych raportów w postaci wydruków. Z kolei ilość danych 

źródłowych praktycznie wykluczyła możliwość tworzenia raportów w Excelu 

bazujących na źródłach danych enova365. 

 

 

 

 
 

30 000 dokumentów 
sprzedaży w miesiącu 

50 000 pozycji przyjęć 
magazynowych w miesiącu 

100 000 zapisów 
księgowych miesięcznie 

150 000 kartotek 
towarowych 
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Idealną odpowiedzią na powyższy problem okazało się wdrożenie modułu 

enova365 Business Intelligence. Rozwiązanie to w natywny sposób pozwala na 

przetwarzanie bardzo dużych zbiorów danych w akceptowalnym dla 

użytkownika czasie. Dodatkowo, technologia wskaźników operacyjnych 

pozwala na wykorzystywanie danych BI w codziennej pracy w systemie 

enova365. 

 

W toku wdrożenia standardowe domeny BI zostały rozszerzone o wymagane 

przez klienta wskaźniki oraz cechy analizowanych obiektów biznesowych. Na 

podstawie tak przygotowanych domen dział IT klienta przygotował kilkanaście 

analiz Microsoft PowerBI, które zostały udostępnione na dedykowanym portalu 

PowerBI poszczególnym pracownikom, zgodnie z ich przynależnością do 

miejsca w strukturze firmy. 

 

"Mechanizmy enova365 Business 

Intelligence pozwoliły nam w 

prosty sposób modelować dane 

enova365 zgodnie z aktualnymi 

potrzebami analitycznymi firmy. 

Najważniejszą cechą rozwiązania 

jest jego elastyczność i szybkość 

działania. Przykładem może być 

odświeżanie analiz zawierających ponad 16 milionów pozycji handlowych. W 

Excelu po znacznym ograniczeniu zakresu danych zajmowało nam to 

kilkadziesiąt minut. Obecnie całość bez żadnych ograniczeń odświeża się w 

około 8 minut. Pozwoliło nam to 

na tworzenie dynamicznych 

raportów dostępnych dla 

użytkowników praktycznie 

OnLine.  

Marcin Kotarski 

koordynator projektów IT 

Adrenaline.pl" 

ROZWIĄZANIE I KORZYŚCI 
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Obecnie klient wykorzystuje kilkanaście różnego rodzaju analiz. Sprzedawcy 

analizują na bieżąco wyniki swoich salonów, kierownicy i zarząd wykonują 

przekrojowe analizy całego biznesu. Dodatkowo elastyczność i prostota 

rozwiązania umożliwia dynamiczne dostosowywanie analiz do bieżących 

potrzeb klienta bezpośrednio przez jego dział IT lub przez samych 

użytkowników poszczególnych analiz. 
 

Dynamiczny rozwój Adrenaline.pl, inwestycje w nowoczesne rozwiązania 

informatyczne oraz wzrost kompetencji zostały docenione przez firmę Nike, 

dzięki czemu Adrenaline.pl w 2018 roku stała się jednym z wiodących 

partnerów Nike w Polsce. 
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